後五個營業日內（或協議訂約方可能協定的有關其他日期）落實。為免生疑問，一
名認購人的完成與其他認購人的完成並非互為條件。

4

禁售承諾

認購人各自無條件及不可撤回地向本公司承諾，其將不會：

(i) 於完成日期起計至完成日期後滿20個月當日止期間內，直接或間接地出售、
發售、質押、訂約出售、出售任何購股權或購買合約、購買任何購股權或訂約
出售、授出任何購股權、購買權利或認股權證、借出或變相轉讓或處置任何認
購股份；或

(ii) 訂立掉期或其他安排而達致 (i)上文 (a)段所述的相同經濟後果或 (ii)轉讓認購
股份擁有權的任何經濟利益予另一方的效果，藉以對沖彼等所持之認購股份
或該等認購股份之經濟或實益擁有權。

發行認購股份的一般授權

發行認購股份毋須獲股東批准，認購股份將根據於股東週年大會上授予董事的一
般授權發行。根據一般授權，本公司獲授權發行的新股份總數為246,000,000股股份，
相當於股東週年大會日期已發行股份數目的20%。自股東週年大會日期起直至本
公告日期，本公司概無根據一般授權配發及發行新股份。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

本公司及本集團的資料

本公司為在開曼群島註冊成立的有限公司，其股份於聯交所主板上市。本公司為
投資控股公司，其經營附屬公司之主要業務為提供勞務派遣及配套服務、提供宿
舍服務，以及為建築及建造業提供資訊科技服務與建造配套服務以及提供微創手
術解決方案及醫療產品和相關服務。

5

認購人的資料

認購人各自為獨立私人投資者。認購人背景的簡要資料載列如下：

認購人 認購人的背景

認購人A 認購人A為在資本市場及汽車配件行業擁有豐富投資經驗的人士

認購人B 認購人B為在資本市場及傢俱行業擁有豐富投資經驗的人士

認購人C 認購人C為在資本市場及醫療設備行業擁有豐富投資經驗的人士

認購人D 認購人D為在資本市場以及物業開發及旅遊業擁有豐富投資經驗
的人士

認購人E 認購人E為在資本市場擁有豐富投資經驗的人士

認購人F 認購人F為在資本市場擁有豐富投資經驗的人士

認購人G 認購人G為於英屬維爾京群島註冊成立的有限公司，主要從事投
資控股。認購人G的最大控股股東為於中華人民共和國成立的有
限責任公司，主要從事物業投資，該公司由一名於資本市場投資
方面具有豐富經驗的人士全資擁有

認購人H 認購人H為在資本市場擁有豐富投資經驗的人士

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，各認購人為獨立第三方。

6

對本公司股權架構的影響

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，下表載列本公司 (i)於本公告
日期；及 (ii)緊隨完成後的股權架構，當中假設本公司已發行股本於本公告日期至
完成日期概無變動：

於本公告日期 緊隨完成後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

寶來國際有限公司（附註） 632,500,000 51.42% 632,500,000 48.94%

認購人 – – 62,500,000 4.84%

其他公眾股東 597,500,000 48.58% 597,500,000 46.22%

總計 1,230,000,000 100% 1,292,500,000 100%

附註： 寶來國際有限公司的全部已發行股本由主席兼執行董事陳國寶先生實益擁有。

過去十二個月的股本集資活動

緊接本公告日期前過去十二個月，本公司並無進行任何股本集資活動。

進行認購事項的理由及所得款項用途

誠如本公司截至二零二二年十二月三十一日止年度的年報所披露，二零一七年首
次公開發售股份籌集的所得款項淨額尚有合共53,500,000港元未動用，有關款項已
指定用於年報中披露的特定用途。董事會認為本公司應把握機會籌集資金以擴展
業務。

除在新加坡提供勞務派遣及配套服務外，本集團亦積極於中華人民共和國發展提
供微創手術解決方案及醫療產品以及相關服務的業務。業務擴張需要本公司增加
資本，以改善及提高盈利能力。本公司認為 (i)除部分最低專業費用外，認購事項將
不會產生利息成本或其他開支；(ii)認購事項將確保本公司能夠在短時間內獲得一
定數額的資金；及 (iii)以現金代價發行新股份將改善本公司的財務狀況，例如增加
流動資金、降低資產負債率及增強整體抗風險能力。此外，認購價及認購事項數量
乃參考股份現行及近期市價以及成交量後釐定。

7

董事會認為，認購協議乃按一般商業條款訂立，屬公平合理，並符合本公司及股東
的整體利益。

認購事項的所得款項總額將為100百萬港元。認購事項之所得款項淨額（經扣除認
購事項之所有適用成本及開支）將約為99百萬港元，而淨發行價約為每股認購股份